

中山公园片区排涝泵站配套管网工程（二期） 中标候选人公示（暨中标结果公示）

本项目于2024年11月4日9:00在三明市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕。招标人于2024年11月5日9:30在三明市公共资源交易中心组织定标委员会进行定标，确定了中标候选人（中标人），现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

一、基本情况：

- 项目名称：中山公园片区排涝泵站配套管网工程（二期）
- 招标编号：E3504010401100155006
- 招标方式：公开招标
- 工期要求：总工期为240个日历天。
- 质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准

二、评标办法和定标方式及评标委员会成员名单：

- 评标办法：综合评估法A类
- 定标方式：采用评定分离方式确定中标人
- 评标委员会成员名单：王祖煊（组长）、陈永萍、林国强、郑贵荣、林座

三、被确定为否决投标的投标人名称及原因：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
东方千禧（福建）科技有限公司	不符合评标办法和标准数据表项号7条款号4.1.9投标人的“类似工程业绩要求”，未提供业绩证明材料，否决其投标。	/

四、评标委员会推荐的定标候选人（不排序）及其投标文件相关内容：

序号	定标候选人名称	总得分	排名
1	福建一建集团有限公司	95.70	1
2	中铁十八局集团有限公司	95.66	2
3	福建金鼎建筑发展有限公司	95.52	3
4	中铁六局集团有限公司	95.33	4
5	燕城建设集团有限公司	95.00	5
6	福建省融旗建设工程有限公司	94.93	6
7	福建省兴岩建设集团有限公司	94.87	7
8	腾达建设集团股份有限公司	93.99	8
9	宇旺建工集团有限公司	93.58	9
10	至永建设集团有限公司	93.50	10

五、定标委员会的评分定标结果

本项目定标因素设置定标候选人拟任项目经理答辩因素。故要求定标候选人拟任项目经理于定标工作开始前抵达定标地点核验登记。其中，福建省兴岩建设集团有限公司、宇旺建工集团有限公司、至永建设集团有限公司未按上述规定到场核验登记，视为自动放弃定标资格。定标委员会根据招标文件要求，对定标候选人的价格因素、方案因素、答辩因素、团队因素、资信因素、服务因素、质量安全文明施工目标分别进行实名打分，结果如下：

定标候选人名称	投标报价（元）	总得分	排名
福建一建集团有限公司	41494950	89.3	1
中铁十八局集团有限公司	41564314	85.0	2
中铁六局集团有限公司	41458968	83.7	3
腾达建设集团股份有限公司	41742825	82.4	4

福建金鼎建筑发展有限公司	41576908	81.4	5
福建省融旗建设工程有限公司	41371013	74.2	6
燕城建设集团有限公司	41632121	62.5	7

根据招标文件定标方式，确定中标候选人（中标人）如下：

第一中标候选人（即中标人）：福建一建集团有限公司；总得分：89.3分；

项目总负责人：黄舰、证书及编号：闽1352016201718358；

投标总报价：41494950元；总工期：240个日历天；

定标委员会成员名单：陈正义（组长）、颜明军、李强、易杰、廖麒麟、赖国香、陈由前。

六、公示时间：2024年11月6日至2024年11月15日

七、投标人或者其他利害关系人对评标定标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，可以向监督机构投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

八、联系方式：

招标人：三明市市政工程养管中心

地址：三明市三元区麒麟新村10幢，邮编：365000

电话：18259127179

联系人：杨工

招标代理机构：中采（福建）招标咨询有限公司

地址：三明市三元区乾龙新村16幢汇鑫大厦18层，邮编：365000

电话：13123061352

联系人：小吴

招投标监督机构名称：三明市住房和城乡建设局

地址：三明市三元区新市中路208号

联系电话：0598-8594849